
PROGRAM 

BENECKO 8 až 10 10 až 12 12 až 14 14 až 16 16 až 18 18 večer

Počet 

hodin 

aktivity

PO CESTA 

HRY NA SNĚHU 

ORIENTACE V 

TERÉNU - VL/PŘ OBĚD UBYTOVÁNÍ

LYŽE TV A 

ZÁŽITKOVÁ 

PEDAGOGIKA

VÝLET NEBO 

DÍLNIČKA VEČEŘE

JITKA MASOPUST 

KLOBOUKY 8 HOD

13.2. CESTA 

HRY NA SNĚHU 

ORIENTACE V 

TERÉNU - VL/PŘ

OBĚD A POLEDNÍ 

KLID

LYŽE TV A 

ZÁŽITKOVÁ 

PEDAGOGIKA

JITKA MASOPUST 

KLOBOUKY VEČEŘE

VÝLET NEBO 

DÍLNIČKA

Ú UČENÍ/ČJ,M,AJ

LYŽE TV A 

ZÁŽITKOVÁ 

PEDAGOGIKA

OBĚD A POLEDNÍ 

KLID

LYŽE TV A 

ZÁŽITKOVÁ 

PEDAGOGIKA

BESEDA S 

PŘEKVAPENÍM VEČEŘE

VÝROBA 

OBČERSTVENÍ A 

OBSLUHA HOSTŮ 10 HOD

14.2. UČENÍ/ČJ,M,AJ

LYŽE TV A 

ZÁŽITKOVÁ 

PEDAGOGIKA

OBĚD A POLEDNÍ 

KLID

LYŽE TV A 

ZÁŽITKOVÁ 

PEDAGOGIKA

VÝROBA 

OBČERSTVENÍ A 

OBSLUHA HOSTŮ VEČEŘE

BESEDA S 

PŘEKVAPENÍM

ST

DDM TANEC 

ZÁŽITKOVÁ 

PEDAGOGIKA

DDM DRHÁNÍ A 

VÝROBA PLACEK / 

VV

OBĚD A POLEDNÍ 

KLID

LYŽE TV A 

ZÁŽITKOVÁ 

PEDAGOGIKA

BESEDA 

SPISOVATELKA D. 

ŠÁRKOVÁ /ČT. 

GRAMOTNOST VEČEŘE TŘÍDNÍ AKTIVITY 10 HOD

15.2.

DDM DRHÁNÍ A 

VÝROBA PLACEK / 

VV

DDM TANEC 

ZÁŽITKOVÁ 

PEDAGOGIKA

OBĚD A POLEDNÍ 

KLID

LYŽE TV A 

ZÁŽITKOVÁ 

PEDAGOGIKA TŘÍDNÍ AKTIVITY VEČEŘE

BESEDA 

SPISOVATELKA D. 

ŠÁRKOVÁ /ČT. 

GRAMOTNOST

ČT

KRNAP EKOL. 

VÝCHOVA HRY NA BĚŽKÁCH

OBĚD A POLEDNÍ 

KLID ZÁVODY TŘÍDNÍ AKTIVITY VEČEŘE

VYHODNOCENÍ ZÁVODŮ 

A DISCO/ZÁŽITKOVÁ 

PEDAGOGIKA 10 HOD

16.2.

KRNAP EKOL. 

VÝCHOVA HRY NA BĚŽKÁCH

OBĚD A POLEDNÍ 

KLID ZÁVODY TŘÍDNÍ AKTIVITY VEČEŘE

VYHODNOCENÍ ZÁVODŮ 

A DISCO/ZÁŽITKOVÁ 

PEDAGOGIKA

PÁ 4 HOD

17.2. BALENÍ ÚKLID cesta domů, oběd ve škole


